29121 - Piacenza in grado di fornire il materiale richiesto ad un prezzo favorevole e in tempi 

brevissimi, 

si è individuato per l’acquisto il suddetto fornitore. 

Art.3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per la fornitura di tale servizio è stabilito in € 1.290,83 

(milleduecentonovanta/83) (IVA esclusa). 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA Regg.te 

Prof.ssa Carla Busconi 

Liquidazione della spesa D.I. 129/2018 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi